​

TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0089/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.
4º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.​

Unidade Gerida:
Fundação PIO XII ​
Setor Responsável:

Departamento de Engenharia Clínica​
CNPJ:

49.150.352/0046-14​
Data da Emissão:

17/10/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme
Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na
solicitação.

1 -​ EMPRESAS PARTICIPANTES:

1.​ Moderna Papelaria Eireli - ME - CNPJ: 26.249.654/0001-47;
2.​ Suprimais Suprimentos para Informática LTDA - CNPJ:

02.933.275/0001-03 ;
3.​ Livraria e Papelaria Modelo LTDA  - CNPJ: 02.728.517/0001-27;

Objeto da Cotação: Plástico bolha.
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às
especificações técnicas exigidas.

2 -​ EMPRESA VENCEDORA:

Moderna Papelaria Eireli - ME - CNPJ: 26.249.654/0001-47;
Valor total ofertado: R$ 118,50;

3 -​ OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

●​ Este documento visa exclusivamente a composição de preço estimativo;

​

●​ O resultado não implica obrigatoriedade de aquisição por parte da
instituição;

●​ A cotação será utilizada para instrução de processo formal de aquisição,
conforme o Regulamento de Compras;

●​ A instituição poderá entrar em contato para esclarecimentos adicionais.

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento

Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os
princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 17 de outubro de 2025.

_____________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

​

COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a
fornecedores/prestadores, com o objetivo de subsidiar a análise comparativa
de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela
instituição, visando garantir economicidade, transparência e conformidade com
os processos internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição
do fornecedor e continuidade do processo de compras.

MODERNA PAPELARIA EIRELI - ME
CNPJ: 26.249.654/0001-47        --       INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.673.104-1

FONE: (62) 3271-3110

À HOSPITAL CORA
CNPJ: 49.150.352/0046-14
A/C:LUIZ
GOIÂNIA, 16 de OUTUBRO de 2025

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT. V.UNIT V.TOTAL
1 PLASTICO BOLHA 1MX100M REAL UNID 1  R$      118,50  R$                  118,50

2  R$                         -  

3  R$                         -  

4  R$                         -  

5  R$                         -  

6  R$                         -  

7  R$                         -  

8  R$                         -  

9  R$                         -  

10  R$                         -  

11  R$                         -  

12  R$                         -  

13  R$                         -  

14  R$                         -  

15  R$                         -  

16  R$                         -  

17  R$                         -  

18  R$                         -  

19  R$                         -  

20  R$                         -  

21  R$                         -  

22  R$                         -  

23  R$                         -  

24  R$                         -  

25  R$                         -  

26  R$                         -  

EMAIL: papelaria.moderna@yahoo.com

  MODERNA PAPELARIA EIRELI-ME

A:

A/C:

Fone/Fax:

Referente:

ITEM QUANT. UNID. P.UNIT TOTAL

1 2 RL R$ 139,00 R$ 278,00
PLASTICO BOLHA DE 100

Insc. Estadual : 10.310.837-8

Prezados Senhores:
Estamos passando  às mãos de V.As.(s),

62 9214-1123

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO

                        Lília Rodrigues Fone/whatApp:(62) 9411 8501/3545-310 /3545-3104  suprimaisvenda@hotmail.com

abaixo discriminado(s).

DECLARAÇAO
Declaramos para os devidos fins e direitos a quem interessar
possa saber que estão incluso nos preços todos os impostos

e encargos sociais,sob os mesmos. Declaramos estar de acordo
com o referido processo licitaório.

Av. Mutirão n°2293 ST. Marista  Goiânia - Goias

conforme solicitação, a cotação de preço(s)
solicitada(s) para materiais ou serviço(s)

FUNDAÇÃO PIO XII-CORA-
CNPJ:49.150.352/0046-14

  RAZÃO SOCIAL
SUPRIMAIS - Suprimentos para Informática Ltda.

CNPJ: 02.933.275/0001-03
LUIZ

Suprimentos p/ informática e acessórios.
Micros , impressoras e componentes p/rede.
Estabilizadores, No breaks e perifericos.
Cartuchos de Tinta e Toner p/ impressoras
Papéis especiais p/plotter  e transparência.
Toner  e papeis p/ copiadoras em geral.
Bobinas p/ ECF de 1,2 ,3 vias e Ribbonn.
Suprimentos p/ código de barra e automação.
Etiquetas e Etiquetadoras p/ remarcação.
Etiquetas Tag e Aplicadores de pinos Dennison.
Materiais e artigos para escritório em geral.

 TOTAL R$ 278,00

GOIÂNIA,

200,00FATURAMENTO MINIMO

PAGAMENTO 30 DIAS
PRAZO PARA ENTREGA

SUPRIMAIS-Suprimentos p/ Informática Ltda.16/10/2025

Lília RodriguesFRETE CIF

VALIDADE DA PROPOSTA
6 DIAS

20 DIAS

LIVRARIA E PAPELARIA MODELO-LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA - CNPJ: 02.728.517/0001-27                 Telefone..: (0062) 3251-5528

AV . T-7 QD. R-33 LT. 22 N 275-SETOR OESTE-GOIANIA/GO-74140-110                                               Insc.est..: 10041620-9

              NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA

                           DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 171  -  ANA CLAUDIA DO SANTOS Válido até: 16/10/2025                             DAV.......: 354135

Cliente..: FUNDACAO PIO XII                                                                 Emissão...: 16/10/2025 12:02

CNPJ/CPF.: 49.150.352/0046-14                                                               Insc.est..: ISENTO

Fantasia.:                                                                                  Código....: 5043

Endereço.: AVENIDA ENGENHEIRO FUAD RASSI LOTE 11/12 Nr. S/N                                 Região....: GERAL

Bairro...: LOT NOVA VILA                                                                    Telefone..: 0017-3321-6610

Cidade...: GOIANIA/GO Cep......: 74653-100 Rota.....: 0001.001 - GERAL                      Frete: FOB

Obs......:                                                                                  Entrega...: 16/10/2025 Página....: 001

Ped.orig.:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

P Item     Qtde UND Código   Referência           Descrição                                Marca            Unitário           Total

  0001     1,00 RL  00006832                      PLASTICO BOLHA ALT.1.40 100MT            ARTPLAS            298,00          298,00

Condição: BOLETA 21 DD                                                                               Total produtos.....:     298,00

06/11/2025      298,00

Tot qtde:      1,00                                                                                  Valor frete (FOB)..:       0,00

Turno...:                                                                                            Total desconto.....:       0,00

P. bruto:      0,00                                                                                  Valor despesas.....:       0,00

                                                                                                     Sub-total..........:     298,00

P. líq..:      0,00                      ________________________________________

Cópia nr:    000001                                  FUNDACAO PIO XII                                Líquido pagar......:     298,00

====================================================================================================================================